Łodzi, przed wyznaczonymi notaryuszami, a mianowicie:

1) pod Nr. 32 przy ulicy św. Jakóba obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 20,000; od której zaległość wynosi rb. 1,204 kop. 00 — vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4,000; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 30,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18 czerwca (1 lipca) 1912 r. przed notaryuszem Janem Nieznańskim.

2) pod Nr. 470 przy ulicy Pasaż Szulca, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 34,000; od której zaległość wynosi rb. 1,461 kop. 80 — vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6,800; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 51,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18 czerwca (1 lipca) 1912 r. przed notaryuszem Hipolitem Aleksandrowiczem.

3) pod Nr. 47na przy ulicy Pasaż Szulca, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 34,000; od której zaległość wynosi rb. 1,343 kop. 58 — vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6,800; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 51,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18 czerwca (1 lipca) 1912 roku przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

4) pod Nr. 510a przy ulicy Lipowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 16,000; od której zaległość wynosi rb. 802 kop. 38 — vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,200; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 24,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18 czerwca (1 lipca) 1912 r. przed notaryuszem Wiktorem Sarosiękiem.

5) pod Nr. 54d przy ulicy Długiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 30,000; od której zaległość wynosi rb. 1,851 kop. 31 — vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6,000; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 45,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18 czerwca (1 lipca) 1912 r. przed notaryuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

6) pod Nr. 57 przy ulicy Aleksandryjskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 15,000; od której zaległość wynosi rb. 813 kop. 94 — vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,000; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 22,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18 czerwca (1 lipca) 1912 r. przed notaryuszem Julianem Ładą.

7) pod Nr. 148ao przy ulicy Rybnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 4,700; od której zaległość wynosi rb. 223 kop. 22 — vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 940; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 7,050; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18 czerwca (1 lipca) 1912 r. przed notaryuszem Waleryanem Ryfińskim.

8) pod Nr. 270d przy ulicy Zachodniej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 34,800; od której zaległość wynosi rb. 1,541 kop. 25 — vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6,960; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 52,200; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18 czerwca (1 lipca) 1912 r. przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

9) pod Nr. 320 przy ulicy Konstantynowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 160,000; od której zaległość wynosi rb. 10,000 kop. 33 — vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 32,000; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 240,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 19 czerwca (2 lipca) 1912 r. przed notaryuszem Janem Nieznańskim.

10) pod Nr. 321a przy ulicy Konstantynowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 34,000; od której zaległość wynosi rb. 1,174 kop. 21 — vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6,800; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 51,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 19 czerwca (2 lipca) 1912 r. przed notaryuszem Hipolitem Aleksandrowiczem.

11) pod Nr. 321ma przy ulicy Ekaterynburskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 16,900; od której zaległość wynosi rb. 944 kop. 28 — vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,380; licytacja rozpocznie się od sumy rb.

25,350; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 19 czerwca (2 lipca) 1912 r. przed notaryuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

12) pod Nr. 336a przy ulicy Północnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 14,000; od której zaległość wynosi rb. 994 kop. 80 — vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,800; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 21,000; termin do sprzedaży wyznaczono na dzień 19 czerwca (2 lipca) 1912 r. przed notaryuszem Julianem Ładą.

13) pod Nr. 417 przy ulicy Widzewskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 5,100; od której zaległość wynosi rb. 246 kop. 26 — vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,020; licytacja rozpocznie się od sumy rb.

7,650; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 19 czerwca (2 lipca) 1912 r. przed notaryuszem Waleryanem Ryfińskim.

14) pod Nr. 321h przy ulicy Długiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 30,000; od której zaległość wynosi rb. 1,196 kop. 20 — vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6,000; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 45,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 19 czerwca (2 lipca) 1912 r. przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

15) pod Nr. 718 przy ulicy Piotrkowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 18,000; od której zaległość wynosi rb. 1,033 kop. 68 — vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,600; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 27,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 20 czerwca (3 lipca) 1912 roku przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

16) pod Nr. 787 przy ulicy Luizy, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 13,900; od której zaległość wynosi rb. 704 kop. 53 — vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,780; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 20,850; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 20 czerwca (3 lipca) 1912 roku przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

17) pod Nr. 803e przy ulicy Lipowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 30,000; od której zaległość wynosi rb. 1,416 kop. 09; vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6,000; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 45,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 20 czerwca (3 lipca) 1912 roku przed notaryuszem Józefem Żyżniewskim.

18) pod Nr. 805e przy ulicy Andrzeja, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 30,000; od której zaległość wynosi rb. 1,631 kop. 83 — vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6,000; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 45,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 20 czerwca (3 lipca) 1912 roku przed notaryuszem Janem Nieznańskim.

19) pod Nr. 826a przy ulicy Rozwadowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 14,000; od której zaległość wynosi rb. 792 kop. 69 — vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,800; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 21,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 20 czerwca (3 lipca) 1912 roku przed notaryuszem Hipolitem Aleksandrowiczem.

20) pod Nr. 937e przy ulicy Miedzianej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 8,500; od której zaległość wynosi rb. 435 kop. 56 — vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,700; licytacja rozpocznie się od sumy 12,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 20 czerwca (3 lipca) 1912 roku przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

21) pod Nr. 1076e przy ulicy Gubernatorskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 8,000; od której zaległość wynosi rb. 411 kop. 93 — vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,600; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 12,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 21 czerwca (4 lipca) 1912 roku przed notaryuszem Wiktorem Sarosiękiem.

22) pod Nr. 1089a przy ulicy Mikołajewskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 27,100; od której zaległość wynosi rb. 1,290 kop. 80 — vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 5,420; licytacja rozpocznie się od sumy rb.

40,650; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 21 czerwca (4 lipca) 1912 roku przed notaryuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

23) pod Nr. 1097c przy ulicy Nawrot, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 13,400; od której zaległość wynosi rb. 721 kop. 04 — vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,680; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 20,100; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 21 czerwca (4 lipca) 1912 roku przed notaryuszem Julianem Ładą.

24) pod Nr. 1313 a-15a przy ulicy Zagajnikowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 12,000; od której zaległość wynosi rb. 870 kop. 99 — vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,400; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 18,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 21 czerwca (4 lipca) 1912 roku przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

25) pod Nr. 1314 b przy ulicy Nawrot, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 15,500; od której zaległość wynosi rb. 692 kop. 90 — vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,100; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 23,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 21 czerwca (4 lipca) 1912 roku przed notaryuszem Józefem Żyżniewskim.

W razie, gdyby dzień wyznaczony dla sprzedaży by świętecznym, sprzedaż odbędzie się dnia następnego.

Łódź dnia 5/18 marca 1912 roku. 935

Dr. GUSTAWA 3544

ZAND-TEHENBAUMOWA

CHOROBY KOBIECIE, SKORNE
WENERYCZNE (u kobiet i dzieci)
Ul. Wschodnia № 49.
Przejm. od 10—11 i od 7—8.

Dr. Feliks Skusiewicz
Andrzeja 13.

Choroby skórne, weneryczne
i moczopięciowe
Przyjmuje: od 9—11 r. i od 4—8
po poł. W niedziele i święta od
10—11 Telef.